РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Крутовского сельского поселения
Ливенского района Орловской области

                           303802 с.Крутое, ул.Комсомольская д.1 Телефон: 6-42-25

       ОКПО 04214198 ОГРН 1025702456152 ИНН/КПП 5715001812/571501001

Распоряжение

17     марта  2020 года                                                              № 13
с. Крутое
О назначении публичных слушаний по проекту                                                       решения Крутовского сельского Совета народных                                                       депутатов «Об итогах исполнения бюджета
Крутовского сельского поселения за 2019 год».

	Рассмотрев представленный администрацией Крутовского сельского поселения проект решения Крутовского сельского Совета народных депутатов «Об итогах исполнения бюджета Крутовского сельского поселения за 2019 год», в соответствии с Уставом Крутовского сельского поселения, положением о проведении публичных слушаний в Крутовском сельском поселении, утвержденным постановлением Крутовского сельского Совета народных депутатов 24.11.2005 г. № 46

	Крутовской сельский Совет народных депутатов решил:

	 1. Провести в администрации Крутовского сельского поселения 17 апреля 2020 года в 15-00 часов публичные слушания с участием общественности по проекту решения Крутовского сельского Совета народных депутатов «Об итогах исполнения бюджета Крутовского сельского поселения за 2019 год» .
 2. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и муниципальной собственности (Иванову В.В.)
 3. Установить, что предложения жителей Крутовского сельского поселения по проекту решения Крутовского сельского Совета народных депутатов «Об итогах исполнения бюджета Крутовского сельского поселения за 2019 год» принимаются до 16 апреля 2020 года по адресу: Орловская область, Ливенский район, с. Крутое, ул. Комсомольская, д.1, по рабочим дням  с 8.00 часов  до 17.00 часов, перерыв с 12.00 до 14.00 часов, телефон для справок: 8(48677) 6-42-25 в Информационном бюллетене Крутовского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области.

Председатель Крутовского
сельского Совета народных депутатов                                     П.И.Еремин